
 
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ, 

 

 

ЙЫШЁНУ 

 

«____»___________2016     № ____ 

 

Шёмёршё ял. 

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «15» декабря  2016 г. №11.10 

 

село Шемурша 

 

         

Об утверждении председателя постоянной комиссии  

Шемуршинского районного Собрания депутатов  

по вопросам экономической деятельности 

 

  

 В соответствии Уставом Шемуршинского района Чувашской Республики, 

регламентом Шемуршинского районного Собрания депутатов, Положением о постоянных 

комиссиях Шемуршинского районного Собрания депутатов и на основании представления 

постоянной комиссии  Шемуршинского  районного Собрания депутатов по вопросам 

экономической деятельности Шемуршинское районное Собрание депутатов решило: 

 1. Утвердить председателем  постоянной комиссии Шемуршинского районного 

Собрания депутатов по вопросам экономической деятельности Быкова Николая 

Никоновича, депутата Шемуршинского районного Собрания депутатов от Космовского 

одномандатного избирательного округа №2 
  2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Шемуршинского районного 

Собрания депутатов от 13 ноября 2015 года № 3.5 «О  председателях постоянных 

комиссий Шемуршинского районного Собрания депутатов». 

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава Шемуршинского района       М.Х.Хамдеев 

 

 


